
UCHWAŁA NR  VI-42/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia ul. Przekornej na odcinku                           

od ul. Ł. Drewny do ul. Gąsek na terenie Miasta Stołecznego Warszawy kategorii drogi 

powiatowej w celu jednoczesnego zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych                     

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 7 ust. 2 i art. 7a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 

drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Opiniuje się pozytywnie propozycję pozbawienia ul. Przekornej na odcinku od ul. Ł. Drewny 

do ul. Gąsek na terenie Miasta Stołecznego Warszawy kategorii drogi powiatowej w celu 

jednoczesnego zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.                  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

/-/ Piotr Borczyński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


